
Země Horní Rakousko a dolnorakouský region Mostviertel, Dolní Bavorsko a zde-
jší kraj Altötting a okres Horní Falcko, české regiony Plzeňský kraj, Jihočeský kraj
a kraj Vysočina společně pod zastřešující značkou „Evropský region Dunaj – Vlta-
va“ usilují o rozvoj tohoto perspektivního regionu a o podporu zde žijících obyvatel
a činných společností. Za tímto účelem bude zřízena kancelář, která bude centrál-
ním střediskem tohoto Evropského regionu. 

Hledáme odpovědné a angažované uchazečky/uchazeče, které/kteří dobře ovlá-
dají německý a český jazyk slovem i písmem (platové ohodnocení dle rozsahu
úkolů v rámci funkce [LD 11 – vedoucí pracovník/pracovnice, LD 13 –
zástupce/zástupkyně vedoucího pracovníka a LD 18 – asistentka/asistent] horno-
rakouského obchodního zákoníku 2001).

Informace týkající se rámcových podmínek, profilových požadavků a kontaktních
osob najdete na internetových stránkách www.land-oberoesterreich.gv.at v sekci
> „Personalausschreibungen“ a v úředním tisku „Amtliche Linzer Zeitung“, vydání
25 ze dne 10. prosince 2012.

V případě zájmu zasílejte své žádosti nejpozději do 27. prosince 2012 (datum
doručení) na následující adresu:  Amt der Oö. Landesregierung, Abteilung Perso-
nal-Objektivierung, A-4021 Linz, Bahnhofplatz 1.

Upozornění
Výběrové řízení se zaměřuje jak na zaměstnance spolkové země Horní Rakousko,
tak i na externí osoby.

Také uchazečky a uchazeči předběžně zaznamenaní u spolkové země Horní
Rakousko by měli zaslat novou krátkou písemnou žádost o místo.

à Vedoucí kanceláře
à Zástupkyně/zástupce vedoucí/ho kanceláře
à Asistentka/asistent

Evropského regionu Dunaj - Vltava, 
zřízeného při oddělení územního uspořádání v Linci

Oberösterreich

LAND

Výběrové řízení země Horní Rakousko 
na obsazení pracovních pozic:

20121007_versch Posten EU-Region Donau Moldau_Inserat  05.12.2012  06:44  Seite 2




